
PITÄJÄNMÄKI
P I T Ä J Ä N M Ä K I - S E U R A N  J Ä S E N L E H T I

Tässä lehdessä:
•Kyläkirkon konserttiohjelma
•Käy päivittämässä jäsentietosi!
•Seuran verkkosivut
•Seuran kevätkokous 15.4.

•Pitäjänmäki-päivä 8.9. — Paljon uutta
•Siivouspäivä Reimarlassa 25.5.
•Jäsenmaksu
•Yhteystietoja

Kevät tulee, olemme valmiit! Maaliskuu 2024

KUTSU PITÄJÄNMÄKI-SEURAN KEVÄTKOKOUKSEEN
Pitäjänmäki-seura ry:n jäsenet kutsutaan sääntömääräiseen kevätkokoukseen maanantaina 15.4.2024 klo 17.30. 
Kokouspaikkana on Pitäjänmäen kirjaston monitoimitila, osoitteessa Jousipolku 1.

Sääntöjen mukaan kevätkokouksessa käsitellään hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös edelliseltä vuodelta sekä 

päätetään näiden hyväksymisestä ja hallitukselle myönnettävästä vastuuvapaudesta. Lisäksi kokouksessa on mahdollista 
käsitellä muita ajankohtaisia asioita.

Seuran toimintakertomus ja tilinpäätös löytyvät muualla tässä lehdessä. Ottakaa mukaan kokoukseen - meidän on pakko 

säästää nyt kaikessa!

ONKO MEILLÄ YHTEYSTIETOSI?
Pitäjänmäki-seura otti käyttöön uuden jäsenrekisterin 

vuoden alussa. Hyvin monen jäsenen tiedot ovat 
puutteelliset esimerkiksi postiosoitteen, sähköpostin tai 
puhelinnumeron osalta. Toivomme, että mahdollisimman 

moni käy päivittämässä tietonsa. Näin varmistamme 
ajankohtaisen tiedon perilletulon kaikissa oloissa. 

Miten päivittää? Jos sait tämän jäsenlehden, sinun ei vielä 
tarvitse tehdä mitään. Lähetämme tarkastuspyynnön niille, 

joilta meillä on kysyttävää. Kun vastaat sähköpostiin, saat 
kertakäyttöisen kirjautumislinkin, jolla pääset katsomaan ja 

täydentämään tietosi. Kirjepostilaisille menee erikseen 
ohjeet.
Jos sinulla on sähköpostiosoite, mutta et saanut lehteä s-

postilla, meiltä joko puuttuu sähköpostisi tai se on meillä 
virheellisessä muodossa. Ota yhteyttä kotisivumme kautta. 

Taloudellisista syistä pystymme tiedottamaan ajantasaisesti 
vain sähköpostin ja verkkosivujen kautta. Niille jäsenille, 

joilla ei ole sähköpostia, lupaamme kuitenkin lähettää 
ainakin kevät- ja syyskokousten alla jäsenkirjeen.

https://pitajanmakiseura.yhdistysavain.fi/yhteystiedot/#widget-H3y3usNM7xjt6YvDNXGS  
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Yhdistyksen tiedotus tapahtuu 

toistaiseksi verkkosivun 

pitajanmakiseura.yhdistysavain.fi kautta. 
Vanhaa sivustoa (pitajanmakiseura.fi) 

ei tällä hetkellä päivitetä 

korjaustöiden vuoksi. Vanhan 

sekä tilapäisen sivuston 
säilytettävät sisällöt otetaan 

talteen. Kun päivitys sekä 

vanhan aineiston arkistointi ja 
tekninen päivitys on saatu 

valmiiksi, Pitäjänmäki-seuralla 

tulee olemaan yksi yhteinen 

www-sivusto, joka löytyy 

osoitteella pitajanmakiseura.fi 

(siirtymäaikana myös yhdistysavaimen 

kautta).
Pitäjänmäki muistelee-sivustoa 

ollaan muokkaamassa uusimpaan 

tiedostomuotoon. Tämä aineisto 

tullaan julkaisemaan 

pitajanmakiseura.fi- sivuston 
alaisuudessa omana kokonaisuutenaan 

sellaisena, kun se julkaistiin vuosina 

2006 - 2014.

Hallitus keskustelee Pitäjänmäki 
muistelee -hankkeen jatkosta. 

Kysymys voi olla vanhan 

aineiston täydentämisestä tai 
uudesta, myöhempiä aikoja 

koskevasta projektista. Mitä sinä 

ajattelet? Ota yhtettä verkkosivun 
kautta. Järjestämme asiasta 

keskustelutilaisuuden 

myöhemmin.

PITÄJÄNMÄKI-PÄIVÄ 
8.9.2024
Pitäjänmäki-päivä on tänä vuonna 
sunnuntaina 8.9.2024 klo 12 - 15. 

Päivä noudattaa tänäkin vuonna 

tuttua kaavaa, mutta yritämme 
kehittää konseptia edelleen:

Muusikoita haetaan! Ilmianna 
tuntemasi esiintyjä!
Viime vuoden aloite korvata 

poliittisten puolueiden puheet 
paikallisten muusikoiden 
esiintymisillä sai hyvää palautetta 

kyläläisiltä, joten näin jatketaan. 

Haemme nyt esiintyjiä, varsinkin 

uusia nimiä ja mielellään omasta 
kylästä tai sen läheltä. Musiikkityylien 

suhteen pitskulaiset ovat 

kaikkiruokaisia (mutta 
esiintymispaikka ulkona kirjaston 

edessä asettaa omat haasteensa). Jos 

olet bändissä tai esiinnyt yksin, tai jos 

tunnet sellaisen, ota yhteyttä 

(yhteystietomme tämän lehden 
lopussa).

Ruokamyyjille on tilaa!

Perinteisten makkaran, lettujen ja 

kahvin ja nisujen myyjien lisäksi 

kysyntää löytyy erilaisille uusille 
makukokemuksille. Tämä voi olla 

yhdistykselle tai vaikka emännälle 

myös tilaisuus saada tuloja. Ottakaa 
rohkeasti yhteyttä. Seura auttaa 

byrokratian ja käytännön asioiden 

selättämisessä.

Esittelyjä ja kirpparimyyjiä 
kaivataan aina!
Pitäjänmäki-päivän perinteiseen 
ilmeeseen kuuluvat eri yritysten, 

yhdistysten ja muiden esittelypöydät 
sekä kirpparimyyjät. Muistathan, että 

myyntipaikat ovat ilmaisia 
Pitäjänmäki-seuran jäsenmaksun 
maksaneille! Mutta ilmoittautua pitää 

etukäteen.

Uudet viranomaismääräykset
Viranomaiset ovat tarkentaneet 
toritoiminnan turvallisuusvaatimuksia 
mm. telttojen ja pöytien vakauden 

sekä tulen käsittelyn osalta. Myös eri 
toimintojen sijoitteluun kiinnitetään 

huomiota. Tämän vuoksi on tärkeää, 
että meille ilmoittaudutaan ajoissa, 
jotta ehdimme varata paikat ja sopia 

järjestelyistä.

PITÄJÄNMÄKI-SEURAN 
JÄSENMAKSUT 2024
Pitäjänmäki-seuran toiminta on 

mahdollista vain kiitos jäsenten 

maksamien jäsenmaksujen. 

Jäsenmaksun suuruus on 
henkilöjäsenille 10 euroa vuodessa ja 

yhteisöjäsenille yleensä 50 euroa 

vuodessa. Meille on tärkeää, että 
voimme välttää maksukorotuksia, 

varsinkin vaikeina aikoina. Nykyinen 

jäsenmaksun hinta on mahdollinen 

säilyttää, kunhan riittävän moni sen 

maksaa. Luotamme teihin!

Uudet maksukäytännöt!
Niille henkilöjäsenille, jotka ovat 
ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa, 

lähetämme jäsenmaksulaskun 

sähköpostitse. Maksamalla laskun 
viitesiirrolla, säästätte sekä itsellenne 

että seuralle pankkimaksuja.

Jäseniä, joilla ei ole sähköpostia, 
pyydämme maksamaan tuttuun tapaan 

kymmenen (10) euroa tilillemme 

FI3220601800006356. Kirjoita viesti ‐

kenttään  myös nimi ja yhteystieto, 

mieluiten sähköpostiosoite.  Valitet ‐

tavasti emme voi kustannussyistä 
erikseen laskuttaa jäsenmaksuja 

emmekä muistuttaa niistä.

Yhteisöjäsenille lähetämme laskun, 
jollei muuta ole sovittu.

Viimein: henkilötietolain mukaan 

olemme velvollisia poistamaan 

jäsenrekisteristä kaikki, jotka eivät ole 

kahtena peräkkäisenä vuotena 
maksaneet jäsenmaksuaan. 

MITÄ KUULUU PITÄJÄNMÄKI-SEURAN VERKKOSIVUILLE?



– 3 –

Pitäjänmäki-seura ry

VUOSIKERTOMUS 2023
Yleistä
Pitäjänmäki-seura keskittyi vuonna 2023 säännöllisen 
toimintansa kehittämiseen ja laajentamiseen sekä talouden 

vakiinnuttamiseen. Toiminnan painopisteiksi tulivat 

pitäjänmäkeläisten edunvalvonta alueella jo kolmatta vuotta 
jatkuneen vesi- ja viemärisaneerauksen aikana. Toiminta 

ruotsinkielisen ala-asteen ja päiväkodin säilyttämiseksi 

jatkui. Seura toimi yhdessä Pitäjänmäen Tarmon kanssa 

painostaakseen kaupunkia panostamaan riittävästi 
Pitäjänmäen urheilukenttään. Näkyvin panos oli 

Pitäjänmäki-päivä, jonka muotoa varovasti kehitettiin.

Edunvalvonta ja yhteydenpito kaupunkiin
Vuonna 2021 aloitettu Pitäjänmäen putkisaneeraus 

merkitsi myös 2023 runsaasti neuvonta- yhteydenpito- ja 
edunvalvontatehtäviä, jotka koskivat yksittäisten 

kiinteistöjen osallistumista hankkeen kustannuksiin sekä 

liikennejärjestelyjä ja kulkuväylien turvallisuutta töiden 
aikana.

Seura jatkoi vaikuttamista Pitäjänmäen urheilukentän 

huolto- ja pukukopin uusimiseksi sekä kentän päällysteen 
uusimiseksi. Uutena valvottavana asiana tuli kaupungin 

viranhaltijan päätös lopettaa yhteistyö PiTa:n kanssa kentän 
talvikunnossapidon osalta. Tämä johti luistelukentän 
laadun ja kävijämäärän romahtamiseen. Samalla PiTa:n 

tulot pienenivät tavalla, joka uhkaa mm.junioritoiminnan 
jatkuvuutta. Asiasta kirjelmöitiin kaupungin kulttuuri- ja 

vapaa-aikalautalautakunnalle ja valtuustoryhmille. 
Luistelukaudella seura keräsi luistelukentän käyttäjien 

palautetta, joka jaettiin kaupungin viranhaltijoiden kanssa.
Pitäjänmäki-Seura osallistui edelleen aktiivisesti 

Pitäjänmäen ruotsinkielisen ala-asteen ja päiväkodin 
säilyttämistä koskevaan vaikuttamistyöhön. Kaupungin 

toimielimet eivät vielä v. 2024 alkaessa ole tiettävästi 

tehneet asiassa päätöstä ja Pitäjänmäki-seuran 

vaikuttamistyö jatkuu.
Seura on antanut kaupungille pyydettäessä lausuntoja 

alueen ja lähialueiden kaavoitus- ja rakentamishankkeista.

Pitäjänmäki-seura on osallistunut kaupunginosayhdistysten 

kattojärjestön HELKA:n toimintaan.

Pitäjänmäki-päivä
Pitäjänmäki-päivä järjestettiin 10.9.2023 kirjaston ja 

urheilukentän ympäristössä. Pitäjänmäki-seura, VPK, 

seurakunta, Pi-Ta ja joukko muita paikallisia yhteisöjä 
esitteli toimintaansa ja järjesti kävijöille tarjoilua ja 

ohjelmaa. Apulaispormestari Paavo Arhinmäki esitti 

kaupungin tervehdyksen. Aurinkoisen sään vallitessa 

tilaisuuteen osallistui arviolta 2.000 kylämme ja 
lähialueiden asukasta.

Vaalipaneeli
Pitäjänmäki-seura järjesti 16.3.2023 julkisen vaaliväittelyn, 

jossa puolensataa pitskulaista haastoi kuutta 
kansanedustajaehdokasta kertomaan, miten he edistävät 

Pitäjänmäen kaltaisten asuinpaikkojen – ”Esikaupunkien 

Suomen” etua. Tilaisuuden juontajana toimi Markku 
Lepojärvi.

Kirjailijailta
Seura jatkoi edellisenä vuonna aloitettua kirjailijailtojen 
sarjaa. Tiistaina 25.4.2023 vieraanamme oli pajamäkeläinen 
kirjailija Siru Aura, joka esitteli ja taustoitti romaaniaan 

”Myötäjäiset”.  Intialaisten naisten asemasta ja arjesta olivat 
oppimassa pari tusinaa pitskulaista. Tilaisuus järjestettiin 

yhteistyössä Pitäjänmäen kirjaston kanssa.

Tiedotus
Seura piti yhteyttä pitäjänmäkeläisiin verkkosivujensa sekä 

Facebook-ryhmän välityksellä. Pitäjänmäki-päivästä 
tiedotettiin julisteilla. Vuoden lopussa aloitettiin 
verkkosivujen päivitys.

Yhdistyksen hallinto ja jäsenistö
Seuran puheenjohtajana toimi v. 2023 Peter Saramo sekä 
jäseninä Minna Alanko, Sirpa Aromaa (sihteeri), Kaija 

Kallinen (varapuheenjohtaja), Jouni Kekkonen, Pirjo 
Kivistö, Jussi-Petteri Lappi (taloudenhoitaja) ja Helena 

Lauriala. Hallitus kokoontui viiteen pöytäkirjattuun 
kokoukseen. Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 2.5.2023 ja 

syyskokous 15.11.2023.
Seuralla oli vuoden päättyessä 136 (2022: 117) jäsenmaksun 

maksanutta henkilöjäsentä sekä 17 (2022: 16) 

yhteisöjäsentä.

Muista äänestää HOK-Elannon 
vaaleissa 10 – 22.4.2024

Meillä pitskulaisilla on niissä paljon kiinni
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PITÄJÄNMÄKI-SEURA RY
Yhteystiedot ja toimihenkilöt
Pitäjänmäki-seura ry

c/o Saramo, Korsutie 14
00370 Helsinki

Yhteydenotot mieluimmin verkkosivun kautta: https://

pitajanmakiseura.yhdistysavain.fi/yhteystiedot/#widget-

H3y3usNM7xjt6YvDNXGS

Puheenjohtajan s-postiosoite ja puhelinnumero ovat 

(hakkeriturvallisessa muodossa) peter.saramo(a)gmail.com; 
puh 050 3-kasi-1-ysi-4-ysi-4.

Pitäjänmäki-seuran hallitus vuonna 2024
Peter Saramo (puheenjohtaja), Kaija Kallinen 
(varapuheenjohtaja), Sirpa Aromaa (sihteeri), Jussi-Petteri 

Lappi (taloudenhoitaja), Minna Alanko, Jouni Kekkonen, 

Pirjo Kivistö, Helena Lauriala, Heidi Peltoniemi.

Jäsenlehti ilmestyy tarpeen mukaan ja lähetetään 

sähköpostitse niille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on 
jäsenrekisterissä. Muille jäsenille jäsenlehti lähetetään 

postitse, jos lähetys voidaan sovittaa yhteen kevät- tai 

syyskokouskutsun kanssa.

Vastaava toimittaja on seuran puheenjohtaja.
 Lain edellyttämä rekisteriseloste toimitetaan pyydettäessä.

Iloista
Pääsiäistä!


